德清 县生态环 境保护 协会
浙江省产品与工程标准化协会

德环协〔2025〕1 号 浙产工标协〔2025〕31 号

关于发布《环境空气质量自动监测站智能

运维管理规范》团体标准的公告

根据《德清县生态环境保护协会团体标准管理办法》和《浙

江省产品与工程标准化协会团体标准管理办法》的相关规定,

现批准《环境空气质量自动监测站智能运维管理规范》为德

清县生态环境保护协会和浙江省产品与工程标准化协会团

体标准，由两协会联合发布，标准编号为 T/ZS 0707—2025。

本标准于 2025 年 6 月 27 日发布，自 2025 年 7 月 03 日起实

施，现予公告。

德清县生态环境保护协会 浙江省产品与工程标准化协会

2025 年 6 月 27 日

文件

德 清 县 生 态 环 境 保 护 协 会

浙江省产品与工程标准化协会
2025 年 6 月 27 日印发